Johannes de Dordrecht duas pecias terre sitas (dg: in parochia de Hezewijc) inter villam de Dijnter et inter villam de Heerwijc (dg: ad) juxta (dg: loc) locum dictum den Donkeren Dijk quarum una (dg: q tres spint #tria m#) tria spijnt siliginis in semine capiens inter [hereditatem] Henrici Ghecke ex uno et inter hereditatem dictam Noppen Acker ex alio et altera tres lopinos siliginis in semine capiens [inter hereditatem] dictam Noppen Acker spectantem ad Petrum Ghiben soen ex uno

et inter hereditatem (dg: Jutte) liberorum Jutte Ghiben dochter ex (dg: .) [alio que] pecie terre (dg: s tendent) tendunt cum uno fine ad dictum locum den Donckeren Dijs vocatum prout ibidem site sunt ut d[icebat dedit] ad hereditariam paccionem Johanni dicto Bits (dg: ab eodem hereditarie filio W) filio quondam Willelmi Cuper ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo (dg: et pro hereditaria paccione) dando sibi ab alio Lamberti et primo termino a Lamberti proxime futuro ultra annum atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: Bus) Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum (dg: et in Busco tradenda) ex premissis promittens warandiam et (dg: alter) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 327r 07 do 11-03-1395.

Walterus van Eersel droeg over aan Johannes Sceijvel al zijn beesten, varend goed, roerende en onroerende, erfelijke en gereede goederen, op de hoeve eertijds van Bertoldus Papen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, alle oogsten die aan hem op voornoemde hoeve toekomen en alle andere goederen van voornoemde Walterus, waar ook gelegen.

Walterus de Eersel omnes suas bestias et bona pecoralia quocumque locorum locorum¹ consistentia atque (dg: omnes fre) omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata ad se spectantia consistentia supra mansum dudum (dg: quo) Bertoldi Papen situm in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout atque omnes (dg: fructus fructus) fructus (dg: prov) ad (dg: se) dictum Walterum spectantes et spectandos consistentes et (dg: re) crescendos (dg: in) supra dictum mansum insuper omnia et singula alia bona dicti Walteri quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: Sceijvel) Sceijvel promittens (dg: ratam servare) warandiam. Testes datum supra.

BP 1180 p 327r 08 do 11-03-1395.

Bruijstinus Jans soen en zijn zoon Walterus beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 120 Hollandse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395; 20+30+30=80 dgn) te betalen op straffe van 5.

Bruijstinus Jans soen et Walterus eius filius promiserunt Ludovico Asinario etc centum et (dg: XX) XX Hollant gulden ad penthecostes proxime futurum sub¹ pena quinque. Testes datum supra.

BP 1180 p 327r 09 do 11-03-1395.

Heijmericus van Alfen en Arnoldus van Os wollenkierenwever beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 8 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395; 20+30+30=80 dgn) te betalen op straffe van 1.

Heijmericus de Alfen et Arnoldus de Os textor laneorum promiserunt Ludovico Asinario etc (dg: octo) octo aude scilde Francie ad penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1180 p 327r 10 do 11-03-1395.

Henricus Stakenborch van Boeschot beloofde aan Hubertus van den Veehuse, tbv hem en Johannes van Cranenborch, 1000 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

(dg: Johannes) Henricus Stakenborch de (dg: S) Boeschot promisit super omnia #habita et habenda# Huberto van den Veehuse ad opus sui et ad opus Johannis de Cranenborch seu ad opus alterius eorundem mille aude scilde ad monitionem ipsorum seu alterius eorum persolvendos. Testes datum supra. (dg: testes da) Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1180 p 327r 11 do 11-03-1395.

Henricus van Merlaer nzvw Rodolphus van Merlaer en Johannes Peters soen van der Weijden droegen over aan Hubertus zvw Henricus die Louwer van Berlikem een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Berlicum, tussen Gerardus van Eijcke enerzijds en Zebertus die Wever anderzijds, aan hen overgedragen door Henricus gnd Barniers soen van den Yvenlaer.

Henricus de Merlaer filius naturalis Rodolphi de Merlaer et Johannes Peters soen van der (dg: Weijde) Weijden domum ortum et peciam terre sibi adjacentem sitos in parochia de Berlikem inter hereditatem Gerardi de Eijcke ex uno et inter hereditatem Zeberti die Wever ex alio supportatos eis ab Henrico dicto Barniers soen van den Yvenlaer prout in litteris hereditarie supportaverunt Huberto filio quondam Henrici die Louwer de Berlikem cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 327r 12 do 11-03-1395.

Voornoemde Hubertus beloofde aan voornoemde Henricus van Merlaer en Johannes Peters soen 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus Hubertus promisit super omnia dictis Henrico de Merlaer et Johanni Peters soen XVIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 327r 13 do 11-03-1395.

Brijeno gnd Brijen zv Arnoldus van Wike verkocht (voor 2/3) aan Johannes zvw Arnoldus Lumoeden soen van Kessel en (voor 1/3) aan Matheus zvw Matheus ~~Snijder van~~ Nuwelant (1) een stenen huis en erf met 2 kamers en ondergrond, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Walterus Bierman enerzijds en een weg, behorend aan Ywanus Stierken, anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het huis van voornoemde Ywanus aldaar, (2) een tuin achter voornoemd stenen huis, erf en kamers, tussen voornoemd huis van Ywanus enerzijds en erfgoed van voornoemde Walterus anderzijds, strekkend vanaf eerstgenoemd stenen huis en erf tot aan de stadsmuur, zoals afgepaald, (3) een stuk land, 22 voet breed en 25 voet lang, aldaar, achter erfgoed dat was van Reijnerus van Holten, tussen erfgoed van Johannes Screijnmaker enerzijds en voornoemde weg anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Ywanus Stierken.

Brijeno dictus Brijen filius Arnoldi de Wike domum lapideam et aream cum duabus cameris et earum fundis sitam in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Walteri Bierman ex uno et inter quandam viam ad (dg: dictum) Ywanum #Stierken# spectantem ex alio tendentem a communi platea retrors[um] ad domum dicti Ywani ibidem stantem atque quandam ortum situm retro predictas domum lapideam et aream ac duas cameras inter jamdictam domum dicti Ywani ex (dg: al) uno et inter hereditatem predicti Walteri ex alio tendentem a primodicta domo lapidea et area ad murum oppidi de Bus[co]ducis prout huiusmodi ortus ibidem est limitatus atque peciam terre viginti duas pedatas in latitudine et viginti quinque pedatas in longitudine conti[nentem] sitam ibidem retro hereditatem que fuerat Reijneri de Holten inter hereditatem Johannis Screijnmaker ex uno et inter predictam viam ex alio venditos sibi ab Ywano Stierken predicto prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni (dg: Arts) filio quondam Arnoldi Lumoeden soen de Kessel (dg: pro duabus terciis partibus [et] Matheo filio quondam quondam! Mathei Sar[toris de] Nuwelant scilicet dicto (dg: Ard) Johanni filio dicti quondam Arnoldi pro duabus [terciis partibus]

1180 mf5 D 09 p. 328.

Quinta post reminiscere: donderdag 11-03-1395.

BP 1180 p 328v 01 do 11-03-1395.

et dicto Matheo pro una tercia parte supportavit cum litteris et jure #et condicionibus in dictis litteris contentis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 328v 02 do 11-03-1395.

Arnoldus die Yoede verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus die Yoede prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 328v 03 do 11-03-1395.

Reijnerus van Mechelen zvw Arnoldus Hessels verhuurde aan Ghibo gnd Meijnart een hoeve lands van voornoemde wijlen Arnoldus Hessels, in Tilburg, voor een periode van 11 jaren, ingaande Pasen aanstaande (zo 11-04-1395), per jaar voor 24½ oude Gelderse gulden of de waarde en 2½ oude groot, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Ghibo zal elk jaar 2 dagen stro dekken op de gebouwen. De huurder en met hem zijn kinderen Johannes Meijnart en Johannes Oerleman alias gnd Meijnart beloofden van hun kant.

Reijnerus de Mechelen (dg: quendam mansum) filius quondam Arnoldi Hessels quondam mansum terre dicti quondam Arnoldi Hessels situm in parochia de Tilborch cum suis attinentiis universis quocumque sitis ut dicebat (dg: dedit) locavit recto locacionis modo Ghiboni dicto Meijnart ab eodem ad spacium XI annorum post festum pasce proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum XI annorum pro (dg: XXV) XXIIII et dimidii' aude Gelre gulden seu #valorem# et duorum et dimidii grossorum antiquorum dand[is] sibi ab alio anno quolibet dictorum XI annorum mediatim purificationis et mediatim Johannis et primo termino purificationis proxime addita condicione quod dictus Ghibo quolibet anno dictorum XI annorum tegere tenebitur #aut tegi procurabit# stramina super edificiorum' dicti mansi ad spacium duorum dierum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente alter' (dg: repromisit)' et cum #eo# Johannes Meijnart et Johannes #Oerleman alias dictus# Meijnart (dg: eius) fratres eius liberi indivisi super habita et habenda. Testes datum supra.

BP 1180 p 328v 04 do 11-03-1395.

Voornoemde Ghibo en zijn kinderen Johannes en Johannes beloofden aan voornoemde Reijnerus 29 oude Gelderse gulden of de waarde, 1 mud 1½ lopen rogge en 1 zesterzaad vlaszaad, Bossche maat, met Pasen over 11 jaar (zo 11-04-1406) te betalen en te leveren.

{haal voor een deel van BP 1180 p 328v 03 en 04}.

²Contractus de ...an ²contractus.

Dicti Ghibo Johannes et Johannes eius liberi promiserunt indivisi super omnia dicto Reijnero (dg: XX) XXIX aude Gelre gulden seu valorem et unum modium (dg: siliginis) et unum et dimidium lopinos siliginis et unum (dg: s) sextarium (dg: si) seminis lini mesure de Busco a festo pasce ultra XI annos persolvendos. Testes datum supra.